
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 672.142,90 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 12.095,00 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 57.729.657,10 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 32.379.146,05 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 25.350.511,05 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 813.642,90 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 153.595,00 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 68.194.104,10 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 29.899.551,67 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 38.294.552,43 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 9975



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9975



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2010 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

852 -12 095,00

85213 -6 540,00

2030 -6 540,00

85214 -5 555,00

2030 -5 555,00

85216 0,00

2030 0,00

855 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 705,00 0,00 15 150,00

20 705,00 0,00 15 150,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

38 620,00 0,00 32 080,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna 905 363,19 7 857,00 901 125,19

38 620,00 0,00 32 080,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oświata i wychowanie 80 463,49 330,00 80 793,49

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 263,49 330,00 30 593,49

30 126,00 330,00 30 456,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność 573 172,92 406 683,90 979 856,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

566 432,92 406 683,90 973 116,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 573 172,92 406 683,90 979 856,82

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

4 5 7 8

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

367 151,00 7 857,00 375 008,00

367 151,00 7 857,00 375 008,00

2 313 101,20257 272,002 055 829,20Rodzina

Tabela Nr 1

do Zarządzenia Nr 83/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 16 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9975



85502 0,00

2010 0,00

85503 0,00

2010 0,00

-12 095,00

0,00

0,00

0,00

-12 095,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

15 620 032,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 069 609,20Ogółem:

32 379 146,05

302,00192,00110,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

672 142,9031 719 098,15bieżące razem:

15 620 032,280,00

57 729 657,10672 142,90

69 246,40

25 350 511,05

15 550 785,880,0015 550 785,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0025 350 511,05majątkowe razem:

majątkowe

0,0069 246,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 251 989,00

302,00192,00110,00Karta Dużej Rodziny

2 161 389,00257 080,001 904 309,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

257 080,001 994 909,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9975



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 491 186,86 581 432,92 581 432,92 9 000,00 572 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 909 753,94 10 909 753,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 683,90 406 683,90 406 683,90 7 000,00 399 683,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 897 870,76 988 116,82 988 116,82 16 000,00 972 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 909 753,94 10 909 753,94 0,00 0,00

566 432,92 566 432,92 566 432,92 9 000,00 557 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 683,90 406 683,90 406 683,90 7 000,00 399 683,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 116,82 973 116,82 973 116,82 16 000,00 957 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 404 987,53 8 967 736,49 8 609 736,49 6 896 628,00 1 713 108,49 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

-130 500,00 -130 500,00 -130 500,00 -119 000,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 830,00 130 830,00 124 830,00 123 000,00 1 830,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 405 317,53 8 968 066,49 8 604 066,49 6 900 628,00 1 703 438,49 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

6 439 200,00 6 439 200,00 6 159 200,00 5 471 748,00 687 452,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -99 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 25 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 356 700,00 6 356 700,00 6 076 700,00 5 397 748,00 678 952,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534 463,00 1 534 463,00 1 471 463,00 1 286 880,00 184 583,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 463,00 1 529 463,00 1 466 463,00 1 281 880,00 184 583,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 900,00 155 900,00 145 900,00 138 000,00 7 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 400,00 243 400,00 227 400,00 221 000,00 6 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 263,49 30 263,49 30 263,49 0,00 30 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 593,49 30 593,49 30 593,49 0,00 30 593,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 984,12 2 096 984,12 1 409 435,12 821 535,02 587 900,10 0,00 687 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 095,00 -12 095,00 -6 540,00 0,00 -6 540,00 0,00 -5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 857,00 7 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 746,12 2 092 746,12 1 402 895,12 821 535,02 581 360,10 0,00 689 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

1 132 151,04

9 899 753,94

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

9 899 753,94

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

801

010

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

po zmianach

80153

80150

80103

80101

01095

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 83/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 16 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9975



38 620,00 38 620,00 38 620,00 0,00 38 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 540,00 -6 540,00 -6 540,00 0,00 -6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 080,00 32 080,00 32 080,00 0,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 705,00 90 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 555,00 -5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 150,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 151,00 367 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 857,00 7 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 008,00 375 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 744,58 2 112 744,58 406 020,58 276 099,28 129 921,30 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 272,00 257 272,00 7 680,00 7 488,00 192,00 0,00 249 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 016,58 2 370 016,58 413 700,58 283 587,28 130 113,30 0,00 1 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 009,00 1 963 009,00 256 285,00 217 585,00 38 700,00 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 080,00 257 080,00 7 488,00 7 488,00 0,00 0,00 249 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 089,00 2 220 089,00 263 773,00 225 073,00 38 700,00 0,00 1 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 141,38 2 881 966,20 2 861 966,20 74 880,40 2 787 085,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 141,38 2 881 966,20 2 861 966,20 74 880,40 2 787 085,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 000,00 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 534 056,20 29 239 503,77 24 006 469,60 14 038 558,18 9 967 911,42 1 165 764,77 3 198 023,00 69 246,40 0,00 800 000,00 38 294 552,43 37 656 752,43 637 800,00 0,00

-153 595,00 -153 595,00 -148 040,00 -119 000,00 -29 040,00 0,00 -5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 642,90 813 642,90 550 193,90 137 488,00 412 705,90 0,00 263 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 194 104,10 29 899 551,67 24 408 623,50 14 057 046,18 10 351 577,32 1 165 764,77 3 455 917,00 69 246,40 0,00 800 000,00 38 294 552,43 37 656 752,43 637 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

0,00

0,00

19 106 863,64

0,00

0,00

19 106 863,64

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

900

Wydatki razem:

90015

90001

85503

90026

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85214

85502

85216

85213

po zmianach

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9975



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2010 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,002 862 563,80

0,00 0,00

664 285,90

0,00

3 526 849,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

Ogółem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 904 309,00 257 080,00 2 161 389,00

110,00 192,00 302,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

1 904 309,00 257 080,00 2 161 389,00

Rodzina 1 958 049,00 257 272,00 2 215 321,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

30 126,00 330,00 30 456,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

30 263,49 330,00 30 593,49

566 432,92 406 683,90 973 116,82

Oświata i wychowanie 30 263,49 330,00 30 593,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

Pozostała działalność 566 432,92 406 683,90 973 116,82

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

0,00 0,00 0,00

4

Rolnictwo i łowiectwo 566 432,92 406 683,90 973 116,82

5 7 8

bieżące

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem:

110,00 192,00 302,00

2 862 563,80 664 285,90 3 526 849,70

Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr 83/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 16 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9975



0,000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9975



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

566 432,92 566 432,92 566 432,92 9 000,00 557 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 683,90 406 683,90 406 683,90 7 000,00 399 683,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 116,82 973 116,82 973 116,82 16 000,00 957 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 432,92 566 432,92 566 432,92 9 000,00 557 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 683,90 406 683,90 406 683,90 7 000,00 399 683,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 116,82 973 116,82 973 116,82 16 000,00 957 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 191,49 111 191,49 111 191,49 80 928,00 30 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 521,49 111 521,49 111 521,49 80 928,00 30 593,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 263,49 30 263,49 30 263,49 0,00 30 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 593,49 30 593,49 30 593,49 0,00 30 593,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 049,00 1 958 049,00 251 325,00 197 585,00 53 740,00 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 272,00 257 272,00 7 680,00 7 488,00 192,00 0,00 249 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 321,00 2 215 321,00 259 005,00 205 073,00 53 932,00 0,00 1 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 309,00 1 904 309,00 197 585,00 197 585,00 0,00 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 080,00 257 080,00 7 488,00 7 488,00 0,00 0,00 249 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 389,00 2 161 389,00 205 073,00 205 073,00 0,00 0,00 1 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862 563,80 2 862 563,80 1 121 255,80 400 185,80 721 070,00 0,00 1 741 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 285,90 664 285,90 414 693,90 14 488,00 400 205,90 0,00 249 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526 849,70 3 526 849,70 1 535 949,70 414 673,80 1 121 275,90 0,00 1 990 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85502

855

80153

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

801

01095

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do Zarządzenia Nr 83/2025

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 16 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9975


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-30T12:28:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




